ad transfretandum in succursum terree pr^fatag juxta

prioris mandati nostri tenorem, per vos et alios per

censuram ecclesiasticam appellatione postposita com-

pellatis, non obstantibus aliquibus Uteris optentis veP
optinendis, per quas revocare mandatum hujusmodi

vel ei derogare in aliquo videretur, et de quibus

' cassare'] cessare, Vat. )
- I't'/] vel et, in the margin.

ADDITAMENTA. 201

specialem in pr?esentibus oporteat facero mcntionem, A.D, 1250.

et constitutione ^ de duabus dietis edita in concilio

generali. Quod si non ambo his cxequendis poteritis

interesse, alter vestrum ea niliilominus exequatur.

Datum Lugduni, quinto idus Junii, Pontiticatus nostri

anno septimo,

Hujus igitur auctoiitate mandati universi episcopi The man-

per Cantuaricie provinciani constituti ad mandatum ^^*^. ^ ^^^

domini Cicestrensis illud sunt executi, sicut idem do- Nov. is,

minus episcopus apud Westmonasterium in festo Sancti "'^ '

Edwardi regis est testatus. Datum apud Lamhethe in

octavis Sancti Martini anno Domini mccl.

98.

Item ut comioellant'iLv crucesignati transfrefare. f. loi b.

Viro venerabili domino S[imoni] Dei gratia abbati Letter of

Sanctce Crucis do Wal[t]ham, R[ieardus] permissione of Chiches-

divina Cicestrensis episcopus salutem in Cliristo Jesu. ^^^ ^°-

Diligentiam vestram circa negotium crucis impensam ^

in Domino commendantes, vobis tenore pr^esentium

intimamus quod licet super agendis crucesiguatis ad

transfretandum in Terram Sanctam mandatum Apo-

stolicum dudum receperimus, quod per Angiiam fecimus

publicari, veruntamen aliud postea supervenit manda-

tum quod quidem recepimus sub hac forma

:

Innocentius, etc. venerabilibus fratribus Cicestrias et Letter

Norwici episcopis salutem et Apostolicam benedic- 2^ -"^"^P^
'- Innoceut

tionem. IV., send-

Quia propter miserabilem casum qui nuper, peccatis ^°s a man-

populi exigentibus, evenit in transmarinis partibus cruce sig-

exercitui Christiano, non particulari sed generali sub-
"^*^"

f. 102.
sidio indiget Terra Sancta, nos nolentes ut cruce- iq ^^^
signati regni Anglite divisim et successive in dispen- 1250.

1 constitidione'] constitutionem, MS.
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A.D. 1250. dium iJlius terrt© transfretent, fraternitati vestrse per

Apostolica scripta mandamus quatinus ipsos, si necesse

fuerit quod super hoc expectent nostrse beneplacitum

voluntatis/ per censuram ecelesiasticam compellatis, non

obstantibus aliquibus indulgentiis vel literis Apostolicis